２０１３年 2 月吉日

取引先各位

ス ズ デ ン 株 式 会 社

執行役員 ES 営業部長 矢野 晃治

日 立 営 業 所 長 二木 建治

日立営業所移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび日立営業所を下記の住所へ移転いたしますのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

業務開始日 ２０１３年 3 月 4 日（月）

住 所 〒３１６－００１４

茨城県日立市東金沢町 1 丁目 20 番地 18 号

≪日立営業所≫

電 話 ０２９４－３６－００２３ ／ ＦＡＸ ０２９４－３６－３８８１

※電話番号・FAX 番号とも変更はございません。

JR常陸多賀駅より
車 ５分
徒歩 ３０分

常磐自動車道
日立南太田ICより
国道６号線経由 ２０分

●㈲沼田工業所

●石井工業㈲

●東日本物流ｻｰﾋﾞｽ㈱

㈲新沼興業●

大沢工業所●

道路ｾﾝﾀー 前

河原子南浜入口

●㈱根本製作所
㈱須藤鐵工所●

スズデン㈱
日立営業所

JR常磐線

6号線

陸前浜街道

常磐自動車道
245号線

●郵便局

河原子十字路

●河原子小学校

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾝﾌﾞﾝ●
61号線

290号線

大久保町1丁目
●日立多賀ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ㈱

至日立

至上野

金沢団地入口

●㈲日電舎
●ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ

東多賀町5丁目

旧日立営業所
●㈱ﾊｷﾞﾔﾆｭー ﾃｸﾉ

●泉商事㈱第1工場

●㈱茨城電材工業

東金沢工場

ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ●

常陸多賀

至日立南太田IC